
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

// січня 2024 року №^7ВА-2024

Про внесення змін до розпорядження 
голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації 
Одеської області від 18 грудня 2023 року 
№249/ВА-2023 «Про підготовку та 
проведення в Ізмаїльському районі 
Одеської області у 2024 році приписки 
допризовників 2007 року народження»

Керуючись ст. 6, 27, 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації” від 09 
квітня 1999 року №586-XIV, у відповідності до ст. 14 Закону України “Про військовий 
обов’язок і військову службу” від 25 березня 1992 року №2232-ХІІ, на виконання 
Постанови Кабінету Міністрів України від 21 березня 2002 року №352 «Про затвердження 
Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову військову 
службу та прийняття призовників на військову службу за контрактом», на підставі 
розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області «Про утворення позаштатних постійно діючих військово- 
лікарських комісій при Ізмаїльському районному територіальному центрі комплектування 
та соціальної підтримки Одеської області» від 05 січня 2024 року №1/ВА-2024, та у 
зв’язку зі зміною складу комісії з питань приписки допризовників 2007 року народження, 
а також складу лікарів-спеціалістів, які залучаються до проведення медичного огляду 
допризовників на призовних дільницях Ізмаїльського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки Одеської області (далі - Ізмаїльський РТЦК та 
СП),

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області від 18 грудня 2023 року №249/ВА-2023 «Про 



підготовку та проведення в Ізмаїльському районі Одеської області у 2024 році приписки 
допризовників 2007 року народження» такі зміни:

1.1. Пункт 2 викласти в наступній редакції:
«Затвердити склад комісії з питань приписки допризовників 2007 року народження, 

які постійно чи тимчасово проживають на території Ізмаїльського району Одеської 
області, окрім осіб, які відбувають покарання в установах виконання покарань або до яких 
застосовано примусові засоби медичного характеру, до призовних дільниць Ізмаїльського 
РТЦК та СП (додаток 1)».

1.2. Пункт 3 викласти в наступній редакції:
«Затвердити склад лікарів-спеціалістів, які залучаються до проведення медичного 

огляду допризовників на призовних дільницях Ізмаїльського РТЦК та СП (додаток 2)».

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова
Начальник Родіон АБАШЕВ



Додаток 1
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської 
районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області 
«У/» січня 2024 року 
№

Склад комісії
з питань приписки допризовників 2007 року народження до призовної дільниці 

Ізмаїльського РТЦК та СП

1
Голова комісії

Начальник Ізмаїльського 
РТЦК та СП_____________

підполковник
І. Дегтярьов (за згодою)

Секретар комісії
Медична сестра КНП Ізмаїльської міської Ради 

Ізмаїльського району Одеської області 
«Ізмаїльська міська центральна лікарня»

В. Оселедченко (за згодою)

Члени комісії:
Начальник відділу освіти, охорони здоров’я, 

культури, спорту Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області

Я. Пєнова

Старший інспектор сектору 
кадрового забезпечення 

Ізмаїльського РВП ГУНП в Одеській області

майор поліції
О. Гавліцька (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду допризовників О. Скляр (за згодою)

Головний спеціаліст групи морально- 
психологічного забезпечення Ізмаїльського 

РТЦК та СП
К. Білоброва (за згодою)

У разі відсутності членів комісії з поважних причин, затвердити резервний склад 
комісії з питань приписки допризовників 2007 року народження до призовної дільниці 
Ізмаїльського РТЦК та СП:



2 Продовження додатку 1

__________________ Голова комісії___________________________________
Заступник начальника Ізмаїльського 

РТЦК та СП________
підполковник

Є. Касяненко (за згодою)
Секретар комісії

Медична сестра КНП Ізмаїльської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області 

«Ізмаїльська міська центральна лікарня»
О. Самойлова (за згодою)

Члени комісії:
Головний спеціаліст відділу освіти, охорони 

здоров’я, культури, спорту
Ізмаїльської районної державної адміністрації 

Одеської області

Є. Тавлінова

Старший інспектор сектору кадрового 
забезпечення Ізмаїльського РВП ГУНП в

Одеській області

майор поліції
Я. Телеуця (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду допризовників

1
Л. Мезінова (за згодою)

Склад комісії
з питань приписки допризовників 2007 року народження до призовної дільниці 1 відділу 

Ізмаїльського РТЦК та СП (місто Кілія)

ь з

Голова комісії
Начальник Ізмаїльського 

РТЦК та СП
підполковник

І. Дегтярьов (за згодою)

Секретар комісії

Медична сестра КНП Кілійської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
«Кілійська багатопрофільна лікарня»

Л. Федоренко (за згодою)

Члени комісії:
Головний спеціаліст відділу освіти та 

молодіжної політики 
Кілійської міської ради

Н. Клєвак (за згодою)

Заступник начальника відділення поліції №1 
Ізмаїльського РВП

ГУНП України в Одеській області

майор поліції
І. Бурлаку (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду допризовників Ю. Пожога (за згодою)

Практичний психолог Кілійського ЗЗСО №1 Є. Мельниченко (за згодою)

У разі відсутності членів комісії з поважних причин, затвердити резервний склад 
комісії з питань приписки допризовників 2007 року народження до призовної дільниці 1 
відділу Ізмаїльського РТЦК та СП: '



з Продовження додатку 1

Голова комісії
Начальник 1 відділу Ізмаїльського 

РТЦК та СП______
підполковник

В. Новіков (за згодою)
Секретар комісії

Медична сестра КНП Кілійської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області 
«Кілійська багатопрофільна лікарня»

Ж. Болокан (за згодою)

Члени комісії__________________________________
Представник відділу освіти та молодіжної 

політики
Кілійської міської Ради

Г. Смирнова (за згодою)

Начальник сектору превентивної діяльності 
відділення поліції №1 Ізмаїльського РВП ГУНП 

України в Одеській області
0. Дімов (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду допризовників А. Солойденко (за згодою)

Практичний психолог ОЗО “Кілійський ЗЗСО” 
№4 А. Колесніченко (за згодою)

Склад комісії
з питань приписки допризовників 2007 року народження до призовної дільниці 2 відділу 

Ізмаїльського РТЦК та СП (місто Рені)

Голова комісії
ТВО начальника Ізмаїльського 

РТЦК та СП
підполковник

І. Дегтярьов (за згодою)
Секретар комісії

Медична сестра
КЗ Ренійської міської Ради “Ренійський 

центр первинної медично-санітарної 
допомоги”

Л. Бондар (за згодою)

Члени комісії:
Головний спеціаліст відділу освіти 

Ренійської міської Ради Г. Барган (за згодою)

Начальник сектору превенції 
відділення поліції №2 Ізмаїльського РВП 

ГУНП в Одеській області
0. Бачурський (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду 

допризовників
В. Маргаза (за згодою) 

> , і
Психолог КУ «Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників» В. ОвчаруК-(за згодою)

У разі відсутності членів комісії з поважних причин, затвердити резервний склад 
комісії з питань приписки до призовної дільниці 2 відділу Ізмаїльського РТЦК та СП:



4 Продовження додатку 1

Голова комісії
Начальник 2 відділу Ізмаїльського 

РТЦК та СП
підполковник

С. Ранценс (за згодою)
Секретар комісії

відсутній
Члени комісії:

Представник міського органу управління 
освітою відсутній

Старший о/у ЗС №2 відділу Крим, поліції 
Ізмаїльського РВП ГУНП 

в Одеській області
О. Михайлова (за згодою)

Лікар, що організовує роботу медичного 
персоналу з медичного огляду допризовників 0. Бурля (за згодою)

Провідний спеціаліст 2 відділу Ізмаїльського 
РТЦК та СП 0. Памбук (за згодою)

В.о. керівника апарату
Ізмаїльської районної державної адміністрації
Одеської області Світлана ТІТКОВА



Додаток 2
до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської 
районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області 
« •//» січня 2024 року 
№

Склад лікарів-спеціалістів 
які залучаються для проведення медичного огляду допризовників 2007 року народження 

на призовній дільниці Ізмаїльського РТЦК та СП (місто Ізмаїл)

Посада П.І.Б. П.І.Б. дублерів

Лікар, що організовує 
роботу медичних
працівників

СКЛЯР
Олександра
Олегівна (за згодою)

МЕЗІНОВА
Людмила
Олександрівна (за згодою)

Лікар-психіатр
БАТКІЛІН
Сергій
Львович (за згодою)

ГЛАДКОВА
Лілія
Юріївна (за згодою)

Лікар-стоматолог
ГОЛУБЧЕНКО
Валерій
Вячеславович (за згодою)

КОЛІОГЛО
Дмитро
Васильович (за згодою)

Лікар-терапевт
МЕЗІНОВА
Людмила
Олександрівна (за згодою)

СТЕПАНЕНКО
Лілія
Олександрівна (за згодою)

Лікар-дерматолог
СКЛЯР
Олександра
Олегівна (за згодою)

ДУБЕНКОВА
Ольга
Володимирівна (за згодою)

Лікар-хірург
КИШЛАЛИ
Сергій
Ілліч (за згодою)

ТАЛОВСЬКИЙ
Денис
Дмитрович (за згодою)

Лікар-офтальмолог
ІОН
Руслан
Миколайович (за згодою)

ГЕРЖОВА
Ганна
Іванівна (за згодою)

Лікар-отоларинголог
КУПЧИК 
Олександр 
Ігорович (за згодою)

МАРІНОВА
Ірина
Олексіївна (за згодою)

Лікар-невропатолог
ВОЛКОВА 
Олександра 
Валеріївна (за згодою)

ДАВИДОВИЧ
Лідія
Вікторівна (за згодою)

Лікар-педіатр
БОЙКО
Людмила
Михайлівна (за згодою)

СОЛОВЕЙ
Дар’я
Сергіївна (за згодою)

Медична сестра
ОСЕЛЕДЧЕНКО 
Валентина
Анатоліївна (за згодою)

САМОЙЛОВА
Олена
Дмитрівна (за згодою)

До складу лікарів-спеціалістів входять медичні працівники КНП Ізмаїльської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області «Ізмаїльська міська центральна лікарня».



2 Продовження додатку 2

Склад лікарів-спеціалістів 
які залучаються для проведення медичного огляду допризовників 2007 року народження 

на призовній дільниці 1 відділу Ізмаїльського РТЦК та СП (місто Кілія)

Посада П.І.Б. П.І.Б. дублерів

Лікар, що організовує 
роботу медичних
працівників

ПОЖОГА
Юлія
Володимирівна (за згодою)

СОЛОЙДЕНКО
Аурел
Костянтинович (за згодою)

Лікар-психіатр
БУДУЛАТІЙ
Олександр
Сергійович (за згодою)

—

Лікар-стоматолог
ІЛУЦА
Сергій
Олександрович (за згодою)

СТОЯНОВА
Надія
Іванівна (за згодою)

Лікар-терапевт
СОЛОЙДЕНКО
Аурел
Костянтинович (за згодою)

ВЛАЄВ
Дем'ян
Дем'янович (за згодою)

Лікар-дерматолог
БОБРОВА
Ольга
Олександрівна (за згодою)

ШПОРА
Ірина
Борисівна (за згодою)

Лікар-хірург
ПОЖОГА
Олег
Михайлович (за згодою)

ОЛЬХОВСЬКИЙ
Роман
Михайлович (за згодою)

Лікар-офтальмолог
МІНЧЕВА
Ольга
Володимирівна (за згодою)

—

Лікар-отоларинголог — —

Лікар-невропатолог
ІЛУЦА
Ганна
Федорівна (за згодою)

ЗАБОЛОТНА
Наталя
Олександрівна (за згодою)

Медична сестра
ФЕДОРЕНКО
Людмила
Георгіївна (за згодою)

БОЛОКАН
Жанна
Трофимівна (за згодою)

До складу лікарів-спеціалістів входять медичні працівники КПП Кілійської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області «Кілійська багатопрофільна лікарня».



з Продовження додатку 2

Склад лікарів-спеціалістів
які залучаються для проведення медичного огляду допризовників 2007 року народження 

на призовній дільниці 2 відділу Ізмаїльського РТЦК та СП (м. Рені)

Посада П.І.Б. П.І.Б. дублерів

Лікар, що організовує 
роботу медичних
працівників

МАРГАЗА
Віра
Василівна (за згодою)

БУРЛЯ
Олег
Костянтинович (за згодою)

Лікар-психіатр
ЛУК’ЯНОВА 
Олександра 
Георгіївна (за згодою)

—

Лікар-стоматолог
БУРЛЯ
Інна
Павлівна (за згодою)

САЛІ
Олена
Валеріївна (за згодою)

Лікар-терапевт
МАРГАЗА
Віра
Василівна (за згодою)___________

СИРОТА
Жеоржета
Г еоргїївна (за згодою)

Лікар-дерматолог
ДІМІТРОВ
Михайло
Васильович (за згодою)

ВІКОНОВ
Віталій
Михайлович (за згодою)

Лікар-хірург
ЦІОМІК 
Володимир
Фомич (за згодою)

БАЛАБАН
Сергій
Миколайович (за згодою)

Лікар-офтальмолог
ПЛЄШКА
Ірина
Олександрівна (за згодою)

Лікар-отоларинголог
ВАСИЛЬЄВ
Олександр
Костянтинович (за згодою)

ЧЕБАН
Влада
Василівна (за згодою)

Лікар-невропатолог
СУВОРОВА
Вікторія
Андріївна (за згодою)

БУРЛЯ
Олег
Костянтинович (за згодою)

Секретар комісії
БОНДАР
Людмила
Сергіївна (за згодою)___________

—

До складу лікарів-спеціалістів входять медичні працівники КНП Ренійської міської Ради 
Ізмаїльського району Одеської області «Центральна міська лікарня Ренійської міської 
ради».

> 7 і

В.о. керівника апарату
Ізмаїльської районної державної адміністрації 
Одеської області Світлана ТІТКОВА

І


